[bookmark: _GoBack]_____________________ ООО «ЮТА-АГ»
____________________
От _________________________________
(должность)
_____________________________________________
(ФИО)
_________________________________
(наименование юридического лица)
ИНН ____________________________________
ОГРН ____________________________________
адрес _________________________________
_________________________________
Заявление
Прошу Вас заключить с _______________________________________________________________
договоры на поставку сжиженного углеводородного газа (далее - СУГ) в групповые резервуарные установки (далее – ГРУ), расположенные по адресам, указанным в Приложении №1 к заявлению, для бытовых нужд жителей многоквартирных домов (далее – МКД), расположенных по адресам, указанным в Приложении №2 к заявлению, а также техническое обслуживание ГРУ, газопровода и внутридомовой инженерной системы газоснабжения МКД.
Одновременно сообщаю, что СУГ будет поставляться для бытовых нужд жителей МКД, СУГ не будет использоваться в котельных, в данных МКД отсутствуют коммерческие организации.

К заявлению прилагаю следующие документы:
· Перечень мест расположения ГРУ;
· Адреса МКД с указанием сведений о заключенных жителям договорах на техническое обслуживание внутриквартирного газового оборудования;
· Копии учредительных документов;
· Документ, подтверждающий полномочия представителя выступать от имени юридического лица;
· Карточка предприятия с реквизитами;
· Копии документов, подтверждающего право собственности на ГРУ, газопровод, либо договоры аренды;
· Копии договоров на техническое обслуживание ГРУ, газопровода и внутридомовой инженерной системы газоснабжения МКД;
· Копии паспортов и экспертизы промышленной безопасности на ГРУ, паспортов на редукционные головки и технической документации на газопровод;
· Копия акта о подключении (технологическом присоединении) или договора о подключении (технологическом присоединении) объекта капитального строительства к сети газораспределения;
· Технические условия на подключение (технологическое присоединение) объекта капитального строительства к сетям газораспределения или газопотребления.

_______________________   ______________________     ______________________________________
		Должность			подпись			расшифровка подписи

МП
__________________
дата
_________________________________________________________________________________________________

Примечание:
1. В заключении договора может быть отказано при отсутствии у Заявителя указанных документов и в случае не предоставлении их ООО «ЮТА-АГ» в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 14.03.2013 № 410 и Постановлением Правительства РФ от 21.07.2008 № 549;
2. При отсутствии у Заявителя договора на техническое обслуживание ГРУ, газопровода и внутридомовой инженерной системы газоснабжения МКД, Заявитель может заключить данные договоры с
ООО «ЮТА-АГ».

Документы для рассмотрения принял: __________________________________________________
								(дата)

____________________________________________________________________________________
(должность) 			 	   (ФИО)						(подпись)

Заключение
по результату рассмотрения документов заявителя

	№ п/п
	Должность
	ФИО
	Вывод
	Подпись

	1
	Оператор АО

	2
	Начальник АО

	Данилова М.З.

	3
	Главный инженер

	Чернокнижный А.Е.

	4
	Юрисконсульт

	Абрамов О.П.

	5

Перечень мест расположения групповых резервуарных установок:

1.
2.
3.
…

_______________________   ______________________     ______________________________________
		Должность			подпись			расшифровка подписи

МП

_________________
дата